
 

Elektriskā zobu

birste

For Kids

 

2 režīmi

2 zobu birstes uzgaļi

 

HX6311/02

Palīdziet bērniem pašiem nodrošināt zobu

veselību

Elektriskā zobu birste bērniem

Philips Sonicare elektriskā zobu birste HX6311/02 uzlabo bērnu zobu veselību

Provides a superior clean

Sonicare dinamiskā tīrīšana ievada šķidrumu zobu starpās

Tīra un aizsargā bērnu zobus

Gumijotais birstes uzgalis ir izstrādāts, lai aizsargātu bērnu zobus

Izstrādāta, lai izveidotu labākus zobu tīrīšanas ieradumus

Vecumam atbilstoši birstes uzgaļi, kas aizsargā bērnu zobus

Forma, kas nedeformējās

Multifunkcionāla roktura konstrukcija vecākiem un bērniem

2 bērniem saudzīgi jaudas režīmi nodrošina saudzīgu un efektīvu tīrīšanu

Pievilcīgi savstarpēji maināmi paneļi individualizēšanai

KidPacer sniedz prieku un rosina ar muzikāliem toņiem

KidTimer palīdz palielināt zobu tīrīšanas ilgumu



Elektriskā zobu birste HX6311/02

Izceltie produkti

Sonic tehnoloģija

Sonic tehnoloģija raida ūdens plūsmu starp

zobiem un tās birstes kustības atdala un notīra

aplikumu, katru dienu nodrošinot izcilu tīrību.

Gumijots birstes uzgalis

Gumijotais birstes uzgalis ir izstrādāts, lai

aizsargātu bērnu zobus

KidTimer

90 dienu laikā zobu tīrīšanas ilgums tiek

pakāpeniski palielināts, sasniedzot zobārstu

ieteiktās 2 minūtes

Jaudas režīmi

2 bērniem saudzīgie jaudas režīmi ir

pielāgojami atšķirīgiem vecumiem, nodrošinot

saudzīgu tīrīšanu, kāda ir visatbilstošākā

konkrētajā vecumā. Ir maigs režīms bērniem

vecumā no 4 gadiem, un jaudīgāks režīms

bērniem vecumā no 7 gadiem

Vecumam atbilstoši birstes uzgaļi

Šai Philips Sonicare elektriskajai zobu birstei ir

2 izmēru birstes uzgaļi, kas īpaši paredzēti

saudzīgai tīrīšanai un zobu aizsardzībai to

svarīgākajos attīstības posmos

KidPacer

KidPacer mudina bērnus rūpīgi iztīrīt visu muti

zobārstu ieteiktās 2 minūtes

Savstarpēji maināmi paneļi

Sniedz bērniem iespēju individualizēt savu

zobu birsti

Forma, kas nedeformējās

Izturīga roktura konstrukcija ļauj bērniem

uzglabāt zobu birsti stateniski, kā arī uzlikt

zobu pastu, kad zobu birste atrodas līmeniski.

Daudzfunkcionāls roktura dizains

Ergonomiski izstrādāta, lai vecākiem un

bērniem dotu iespēju zobus tīrīt kopā vai

atsevišķi



Elektriskā zobu birste HX6311/02

Specifikācijas

Strāvas padeve

Spriegums: 110-220 V

Tehniskā specifikācija

Akumulators: Uzlādējams

Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): Līdz 3

nedēļām**

Akumulatora tips: Litija jonu

Dizains un apdare

Krāsa: Sarkana ar 3 savstarpēji maināmiem

paneļiem

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana

Displejs: Izgaismots displejs

Akumulatora indikators: Lampiņa norāda

baterijas statusu

Rokturis: Plāns ergonomisks dizains, Gumijas

rokturis ērtai lietošanai

Birstes uzgaļu sistēma: Viegli uzspraužami

birstes uzgaļi

Zobu tīrīšanas ilgums: Līdz 3 nedēļām**

Komplektā iekļautie piederumi

Suku uzgaļi: 1 Sonicare for Kids standarts, 1

Sonicare for Kids kompakts

Rokturi: 1 Sonicare for Kids

Lādētājs: 1

Tīrīšanas veiktspēja

Sniegums: Par 75% efektīvāk*

Veselības ieguvumi: Veselīgiem zobu kopšanas

ieradumiem

Ātrums: Līdz 62 000 birstes kustību/min

Taimeris: KidTimer un Quadpacer

Režīmi

Jaudas režīmi: 2

Programmatūras atbalsts

Programmatūras atjauninājumi: Philips

piedāvā attiecīgus programmatūras

atjauninājumus 2 gadus pēc iegādes datuma.

* Likvidē līdz 7 reizēm vairāk aplikuma nekā parastā zobu

birste

* pamatojoties uz divām tīrīšanas reizēm dienā divu

minūšu ilgumā, standarta režīms

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑04‑17
Versija: 4.4.1

EAN: 87 10103 44778 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

